REPUBLIKA SHQIPERISE
DHOMA NOTEREVE ELBASAN Elbasan 09.02.2001
Nr. /426 Rep.

Nr. 11{£ , Kol .

U Lases

KONTRATE DHURIMI

Sot me date 09.02.2001(nente shkurt dymije e nje)ne Elbasan ne zyren
time te ndodhur prane Gjykates se Rrethit Elbasan, para meje noteres Mzjlinda
Lato u paragqiten personalisht palet kontraktuese,shtetas shqiptare;:------

Ne cilesine e dhuruesit:

Zj.Hana Cela e bija e Ismalit,lindur me 20.01.1957 ne Elbasan dhe
banuese ne Elbasan,me nr.pasaporte 0859903 te leshuar date 04.06.1997 --_

Ne cilesine e pranuesit:

Zj.Petrit Cela i biri i Ymerit.lindur me 16.09.1960 ne Elbasan dhe banues
ne Elbasan,me nr.pasaporte 1646504 te leshuar date 30.06.1999 bashkeshort] i
dhurueses Hana Cela.---

Qe te dy madhore dhe te afte per te kryer veprime juridike <htetas
shqiptare,te njohur nga une noteria ne baze te dokumentave identifikues Jje me
paragqiten te cilet me kerkuan redaktimin e ketij akti i vijon:-------eceeeoo_ ______

Dhuruesia Hana Cela eshte ortake e vetme e shogerise “Cela” sh.p k dhe
eshte e rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Tiranes me nr.13585
vendimi date 28.01.1996 dhe me selj te shogerise ne qytetin e Elbasanit ne
lagjen “5 Maj” pallati 710/4 dhe me nje kapital fillestar 100.000 leke -——...

Dhuruesia Hana Cela deklaron se te giitha kuotat qe zoteron ne shogerine
“Cela” sh.p.k ja dhuron pranuesit te dhurimit Petrit Cela pa kundershperblim---

Dhe pranuesi i dhurimit Petrit Cela deklarojne se e pranon dhurimin ¢
kuotave ge i behet nga dhuruesja Hana Cela pa kundershperblim.--- —-----—_

Qe ne kete moment pronesija mbi shogerine “Cela” sh.p.k dhe inbi te
glitha kuotat qe dhuruesja zoteron ne kete shogeri si te pershkruar me siper
kalon nga dhuruesia Hana, Cela tek pranuesi i dhurimit Petrit Cela e lire nga cdo
pengese ligjore e barre ipotekimi.e lire dhe € papenguar ge ne kete moment, ------

Ketij akti i bashkengjitet vendimi i giykates se Tiranes nr.13585 date
28.01.1996.Ky akt perben nje aktte vetem oo

Kjo kontrate dhurimi hartohet duke u bazuar ne nenin 761 o vijues te
Kodit Civil te Republikes se Shqiperise.----ooeeeeee

f,(f' el
L_{. 4

1




T«

Mbi sa me siper u redaktua ky akt ne kater kopje te njejta origjinale.iu
lexua paleve ne kontrate me ze te larte,te cilet pasi me deklaruan se ¢ kanc
degjuar dhe e kane kuptuar dhe eshte konform vullnetit te tyre te shprehur,me
doren e tyre dhe me vullnet te lire e nenshkruan ne pranine time noteres
rregullisht.Ne fund u vertetua dhe nga une noteria sipas ligjit dhe konform tij.

PALET KONTRAKTUESE

DHURUESIA PRANUESI DHURIMIT
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